
ورزشی   9 62 0 چهارشنبه 25 بهمن   1402- 4 شعبان  1445 - 14  فوریه 2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  4

سرمربی فولاد خوزستان فسخ کرد
مارتینز  ایگناسیو  خوان 
سرمربی فولاد خوزستان 
قرارداد خود را با این باشگاه 

فسخ کرد.
به گزارش ورزش سه، 
از  که  اسپانیایی  مارتینز 
زمان استقرار مدیریت جدید 
ارتباط چندان مناسبی با آنها 

نداشت سرانجام اقدام به فسخ قرارداد با باشگاه فولاد خوزستان کرد.
از دو روز قبل و با مصاحبه عجیب ایگناسیو مارتینز سرمربی اسپانیایی فولاد 
تنش بین او و باشگاهش به اوج خود رسید و شایعاتی درباره قطع همکاری با 

این مربی به میان آمد. 
این مربی اسپانیایی که جانشین علیرضا منصوریان شده بود در باشگاه فولاد 

حضور دارد و آماده است تا نامه فسخ خود را به باشگاه تقدیم کند. 
بعد از نتایج ضعیف فولاد در چهار هفته ابتدایی این مربی هدایت این تیم 
خوزستانی را در دست گرفت اما با شروع نیم فصل دوم اختلافات بین او و 
مدیران باشگاهش به اوج رسید و با مصاحبه‌هایی که آنها علیه یکدیگر انجام 

دادند مشخص بود این همکاری تداوم نخواهد داشت. 
فولاد با فسخ مارتینز که با قراردادی یک سال و نیمه به این تیم آماده بود 
حالا دنبال این است که وضعیت خود را سامان دهد. آنها با 15 امتیاز در رده 

یازدهم جدول لیگ برتر جای دارند و از جام حذفی هم کنار رفته‌اند.
از یحیی گل محمدی به عنوان جدی‌ترین گزینه جانشینی مارتینز در فولاد 

نام برده می‌شود.

ابراهیم شکوری در پرسپولیس
برای  ابراهیم شکوری 
جایگاه  در  بار  دومین 
پرسپولیس  به  مدیریتی 

بازگشت.
به گزارش ورزش سه، 
باشگاه  عمومی  مجمع 
پرسپولیس در حالی برگزار 
شد که بر اساس آرا، دو عضو 

جدید هیئت‌مدیره سرخپوشان معرفی شدند.  
بر این اساس ابراهیم شکوری که سابقه حضور در پرسپولیس به عنوان 

معاون اجرایی را داشت، در قامت عضو هیئت‌مدیره به باشگاه برمی‌گردد.
همچنین نکته جالب اینکه حسن طباطبایی رئیس سابق فدراسیون کاراته 

به عنوان عضو دیگر انتخاب شده است.
این در حالی است که پیمان حدادی و حسین خبیری از ترکیب مدیریتی 

باشگاه کنار رفتند.
به این ترتیب ترکیب جدید هیئت‌مدیره پرسپولیس یک بازیکن سابق این 

تیم و یک رئیس سابق فدراسیون را در خود خواهد داشت.

آخرین شرایط استفاده از VAR در لیگ برتر
در دیدار تیم‌های سپاهان 
عربستان  الهلال  و  ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا در 
اصفهان از سیستم کمک 
‌داور ویدئویی استفاده خواهد 

شد.
داوران  کمیته  رئیس 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد 

در دیدار تیم‌های سپاهان و الهلال در لیگ قهرمانان آسیا در اصفهان از سیستم 
کمک‌داور ویدیویی استفاده خواهد شد.

خداداد افشاریان در این باره اظهار کرد: فعلا در ورزشگاه نقش جهان از این 
سیستم استفاده خواهد شد و در تلاشیم برای سایر ورزشگاه‌هایی که بازی‌های 

لیگ برتر در آنها برگزار می‌شود هم این سیستم را استفاده کنیم.
رئیس کمیته داوران ادامه داد: در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر در دور 
برگشت فعلا امکان استفاده از VAR را نداریم اما در تلاشیم در بازی‌های 

مهم از این سیستم بهره ببریم.

جوان‌ترین لژیونر فوتبال ایران کیست
عنوان  به  طاهری  کسری 
ستاره تیم ملی زیر 17 سال 
فوتبال ایران مورد توجه 
زسکا مسکو قرار گرفته است.
به گزارش ورزش سه، 
در  ایران  بازیکنان  درخشش 
جام جهانی زیر 17 سال 
موجب شده تا شاگردان 

حسین عبدی در کانون توجهات تیم‌های اروپایی قرار بگیرند و حالا کسری 
طاهری ستاره هجده ساله سپاهانی‌ها مورد توجه نماینده فوتبال روسیه قرار 

گرفته است.
کسری طاهری متولد ۱۳۸۵، مهاجم با استعداد از دیار یاسوج در حال 
حاضر بازیکن تیم فوتبال نوجوانان فولاد مبارکه سپاهان و بازیکن تیم ملی 
فوتبال نوجوانان ایران است که در چهار بازی جام جهانی زیر 17 سال،  دو 
گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد و ستاره تأثیرگذار تیم ملی ایران در این 

رقابت‌ها بود.
این فوتبالیست ۱۷ساله در مجموع در ۱۵ بازی در تیم ملی ایران شش گل 
زد و چهار پاس گل را هم برای هم‌تیمی‌هایش تدارک دید. طاهری در سن ۱۱ 
سالگی برای شرکت در تست تیم سپاهان به اصفهان آمد و پس از گذشته یک 
هفته از تست گیری، توانست نظر استعدادیابان را به خود جلب کند و عضو این 
باشگاه بزرگ شد. او در حال حاضر ۶ سال است که بازیکن تیم فولاد مبارکه 
سپاهان شده و این پیشنهاد می‌تواند او را در مسیری قرار دهد که روزی سردار 

آزمون آن را طی کرد.
سردار آزمون زمانی که ۱۵ سال سن داشت به جوانان سپاهان پیوست. 
درحالی‌که آزمون در سفرهای تدارکاتی سپاهان در ترکیه حضور پیدا کرده 
بود، اما بازی رسمی برای این باشگاه انجام نداد ولی در جشن قهرمانی سپاهان 

در لیگ برتر ایران در فصل ۹۱–۱۳۹۰ حضور پیدا کرد.
در طول فصل ۹۲–۱۳۹۱، به لطف نمایش عالی آزمون در تیم جوانان 
ایران، سردار مورد توجه چند باشگاه اروپایی، از جمله روبین کازان قرار گرفت. 
آزمون زمانی که اواخر همان سال در سن ۱۷ سالگی به روبین کازان پیوست، 

جوان‌ترین لژیونر ایران شد. 
حال کسری طاهری که سردار آزمون را الگوی خود می‌داند در لیست مورد 
علاقه‌های باشگاه زسکا قرار گرفته؛ تیمی که با 18 بازی، 7 برد، 7 تساوی و 4 

باخت داشته و 10 امتیاز با صدر جدول فاصله دارد.

تست پزشکی طارمی با اینتر به تعویق افتاد
اسکای  شبکه  خبرنگار 
اسپورت از دلیل تعویق تست 
پزشکی ستاره تیم ملی ایران 

با اینتر خبر داد.
خبرگزاری فارس؛ »تعویق 
تست پزشکی طارمی با اینتر 
برای جلوگیری از مشکلات«، 
این گزارش سایت جیانلوکا 

دی مارزیو خبرنگار سرشناس شبکه اسکای اسپورت از دلیل تاخیر تست 
پزشکی ستاره ایرانی با باشگاه بزرگ ایتالیایی است. مهدی طارمی بر اساس 
اعلام برخی از رسانه های ایتالیا قرار بود راهی شهر میلان شود و با حضور 
در باشگاه اینتر تست های پزشکی قبل از امضای قراردادش در تابستان را 

انجام دهد.
اما دی مارزیو می گوید که باشگاه اینتر 4 ماه مانده به پایان قرارداد طارمی 
با پورتو با منتشر شدن تصاویر تست های پزشکی این مهاجم ایرانی با تیم 

جدیدش نمی خواهد برای او در پرتغال مشکل ایجاد کند.

اخبارکوتاه

پس از حدود 40 روز بار دیگر مسابقات لیگ 
برتر فوتبال ایران پیگیری می‌شود و حالا 
شاهد حضور سه سرمربی جدید روی نیمکت 

تیم‌ها هستیم.
به گزارش فوتبال 360، پس از حدود 40 
روز بار دیگر قطار لیگ برتر فوتبال ایران به 
حرکت در می‌آید و شاهد آغاز نیم‌فصل دوم 
مسابقات خواهیم بود. در این مدت تغییرات 
نسبتا قابل توجهی در تیم‌ها ایجاد شده اما 
بدون شک مهم‌ترینِ آن‌ها، روی نیمکت‌ها 
رخ داده است. در زمستان پرماجرای 1402 

سه سرمربی جدید روی کار آمده‌اند و باید 
دید تیم‌های‌شان چه عملکردی را به منصه 

ظهور می‌گذارند.
محرم نویدکیا

پس از غیبتی نسبتا طولانی محرم نویدکیا 
رسما به لیگ برتر بازگشت و هدایت مس 
رفسنجان را به عهده گرفت. تیمی که در 
نیم‌فصل اول با ساکت الهامی عملکرد ضعیف 
و دور از انتظاری داشت و در رده دهم کار 
خود را به اتمام رساند. مشکلات مالی، 
اصلی‌ترین چالش یکی از 2 نماینده استان 

کرمان تا به اینجای کار بوده است. آن‌ها 
ابتدا سعید دقیقی را برای جانشینی ساکت 
الهامی انتخاب کردند اما دقیقی خیلی زود با 
مدیران باشگاه به مشکل خورد و رفسنجان را 
ترک کرد. حال باید دید محرم نویدکیا که در 
سپاهان با چنین محدودیت‌هایی مواجه نبود، 
در جمع نارنجی‌پوشان چه نمایشی خواهد 
داشت. محرم پیش از مس پیشنهاداتی از تیم 
امید، فولاد و همچنین صنعت‌نفت داشت اما 
هرکدام به دلیلی به نتیجه نرسیدند تا او 
نهایتا با مس رفسنجان به فوتبال بازگردد. 

بدون شک با حضور این سرمربی باشخصیت 
البته صاحب‌سبک، لیگ بیست‌وسوم  و 
تماشایی‌تر می‌شود. نویدکیا در اولین آزمون 
خود باید در خانه به مصاف هوادار تهران و 

شاگردان مسعود شجاعی برود.
سهراب بختیاری‌زاده

دیگر تیمی که با سرمربی جدید به لیگ 
ادامه خواهد داد، صنعت‌نفت آبادان است. 
تیم 11 امتیازی جدول رده‌بندی هم‌اکنون 
در جایگاه نازل چهاردهم ایستاده و بازهم باید 
برای بقا مبارزه کند. ماجرای طلایی‌پوشان و 

عبدالله ویسی اصلا همانند فصل پیش جلو 
نرفت و آن‌ها مقابل یکدیگر قرار گرفتند و 
نتیجه‌اش ناکامی تیم بود. مدیران باشگاه 
به سراغ گزینه‌های زیادی رفتند و حتی 
فراز کمالوند چند روزی در آبادان در قامت 
سرمربی حضور پیدا کرد ولی به دلیل مهیا 
نبودن شرایط، این شهر را ترک کرد. تا اینکه 
سرِ آخر، سهراب بختیاری‌زاده سکان هدایت 
صنعت نفت را به دست گرفت. او در اولین 
روزهای حضورش با یک شوک مواجه شد و 
به دست استقلال ملاثانی از جام حذفی کنار 
رفت تا حالا تمام تمرکزش بر روی لیگ برتر 
باشد. مدافع اسبق تیم ملی ایران و باشگاه 
استقلال در این روزها سعی می‌کند تیمش را 
با جذب بازیکن و همچنین مربی، در داخل 
و کنار زمین تقویت کند. باید دید او پس 
از نفت مسجدسلیمان، استقلال خوزستان 
)2 مقطع(، شهرخودرو و خوشه‌طلایی در 
جدیدترین چالش سرمربی‌گری‌اش چه 
می‌کند. سهراب در اولین گام لیگ برتری 
کار فوق‌العاده سختی دارد و باید در پایتخت 
مهیای مصاف با استقلال و جواد نکونام شود.

اوسمار ویرا
دیگر تیمی که با تغییر سرمربی به استقبال 
نیم‌فصل دوم می‌رود پرسپولیس است. مدافع 
عنوان قهرمانی دیگر یحیی گل‌محمدی 
را روی نیمکت خود ندارد و به جای او، 
دستیارش اوسمار ویرا، باید تیم را تا پایان 
فصل هدایت کند. این سرمربی برزیلی فعلا 
از سوی هواداران و کارشناسان، چندان مورد 
اقبال قرار نگرفته و نتایجش در 2 بازی 
تدارکاتی اخیر مقابل شباب الاهلی امارات و 
آریو اسلامشهر هم که منجر به شکست شد، 
بر این قضیه دامن زده است. ویرا با خریدهای 
جدیدی که تیمش داشته به دنبال این است 
تا شروعی مقتدرانه در لیگ برتر داشته 
باشد. تیم تحت هدایت او با اضافه شدن 
بازیکنان ملی‌پوش و البته با بهبود وضعیت 
وحید امیری، باید در اراک به مصاف تیم 
سرسخت آلومینیوم اراک برود. بدون تردید 
یکی از مهم‌ترین سوال‌های علاقه‌مندان به 
فوتبال این است که آیا این سرمربی برزیلی 
تا پایان فصل روی نیمکت پرافتخارترین تیم 
لیگ برتر به عنوان نفر اول کادر فنی باقی 

می‌ماند یا خیر.

محرم، سهراب و البته اوسمار

لیگ برتر با سه سرمربی جدید برگشت

بعد از نیم فصل خلا دروازه‌بان دوم در پرسپولیس، 
اکنون این باشگاه دست به اقدام جالب توجهی زده است 

و با گلر اسبق وارد مذاکره شده است.
به گزارش »ورزش سه«، بعد از جدایی احمد گوهری در 
ابتدای فصل، یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی وقت 
این تیم یکی از اهداف نقل و انتقالاتی خود را جذب گلر 
دوم و جانشین علیرضا بیرانوند قرار داده بود. اتفاقی که 
علیرغم به صف شدن گزینه‌های مختلف در نهایت به 
نتیجه نرسید و این تیم نیم فصل بدون گلر دوم مطمئن 

و باتجربه کار را دنبال کرد.
در این بین مصدومیت‌های گاه و بیگاه علیرضا بیرانوند در 
کنار خطر محرومیت شماره یک ملی پوش پرسپولیس، 
همواره نگرانی بزرگی را برای کادرفنی و البته هواداران 
تیم نیز شکل داده بود. خلا دروازه‌بان ذخیره در نهایت 
طی روزهایی که بیرانوند در اردوی تیم ملی در جام 
ملت‌ها حضور داشت، با شکست پرگل این تیم در اردوی 

امارات، خشم بیشتر هواداران این تیم را در پی داشت.
در روزهایی که پرسپولیس با خریدهای زمستانی خود 
رضایت هواداران و البته کادرفنی را برای موفقیت در نیم 

فصل دوم افزایش می‌داد و توانست عبدالکریم حسن، 
عیسی آل کثیر، ابوالفضل بابایی و در نهایت اورونوف را 
به خدمت بگیرد، همچنان اما یک علامت سوال بزرگ 
برای هواداران این تیم شکل می‌گرفت؛ چه زمانی گلر 
مطمئن برای روزهایی که بیرانوند نیست، جذب خواهد 

شد؟
اما اکنون اخبار جالبی از باشگاه پرسپولیس به گوش 
می‌رسد؛ این تیم در اقدامی جالب توجه تصمیم به 
جذب رشید مظاهری، دروازه‌بان اسبق استقلال که 
سابقه بازی در سپاهان و تراکتور را نیز در کارنامه دارد، 

گرفته است.
مظاهری بعد از درخشش در تراکتور مورد توجه استقلال 
قرار گرفت اما در ادامه اتفاقاتی رخ داد که باعث جدایی 

زودهنگام او شد و راهی سپاهان شد. 
او اکنون در روزهایی که از نساجی قائمشهر جدا شده 
و گمانه‌زنی‌های زیادی درباره آینده‌اش در نیم فصل 
دوم وجود داشت، با پیشنهاد پرسپولیس مواجه شده 
تا این باشگاه به دنبال گلر باتجربه‌ای در لیست خود در 
کنار علیرضا بیرانوند باشد. با این حال هنوز پاسخ رشید 
مظاهری به پیشنهاد پرسپولیس مشخص نیست و باید 
دید او که سابقه حضور در استقلال را دارد و البته پیش 
از این بارها از تمایلات پرسپولیسی‌ خود خبر داده بود، 

دل به این انتقال خواهد داد یا خیر.
پرسپولیس البته برای نهایی کردن این انتقال نیاز به 
این دارد تا در لیست بزرگسالان خود نیز تغییراتی شکل 
دهد و در صورت نهایی شدن این اتفاق هر دو گلر این 
تیم لر خواهند بود و از این حیث نیز رقابت جالبی شکل 

خواهد گرفت.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پس از ۷ سال در رقابت‌های 
جام جهانی شرکت می‌کند و از شانس‌های قهرمانی در 

این جام است.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران روز پنج 
شنبه با دیدار مقابل اسپانیا جام جهانی فوتبال ساحلی 
۲۰۲۴ امارات را آغاز خواهد کرد. تیم ملی ایران پس از 
۷ سال به این رقابت‌ها پا می‌گذارد. آخرین دوره حضور 
تیم ملی به سال ۲۰۱۷ بر می‌گردد. ایران در آن دوره 
از رقابت‌ها که به میزبانی کشور باهاما برگزار می‌شد با 
تیم‌های نیجریه، مکزیک و ایتالیا همگروه بود و در نهایت 

به مقام سوم رقابت‌ها دست پیدا کرد.
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با پیروزی در دیدار 
رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۷ موفق شد برای نخستین بار، 

روی سکوی جام جهانی قرار بگیرد. 
فوتبال ساحلی ایران پیش از این سه بار در ‌جام‌های 
جهانی با ایتالیا رو به رو شده بود و هر بار شکست خورده 

بود. 
آن بازی، نخستین پیروزی ایران بر ایتالیا در دیدارهای 
رسمی بود. در پایان آن تورنمنت احمدزاده توپ طلایی 
آدیداس را از فیفا دریافت کرد که مهم‌ترین جایزه 
انفرادی در جام جهانی فوتبال ساحلی است. همچنین 
دستکش طلایی به عنوان جایزه بهترین دروازه‌بان به 

پیمان حسینی رسید.
ایران در سال ۲۰۱۹ جواز حضور در این رقابت‌ها را 
کسب نکرد. ایران در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های 
قهرمانی آسیا با نتیجه ۳-۲ مقابل ژاپن شکست خورد 
که با این نتیجه نه تنها از مسابقات آسیایی حذف شد 
بلکه جواز حضور در جام‌جهانی را هم از دست داد. دوری  

ایران از جام جهانی ساحلی به دلیل تصمیم کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۱ به ۷ سال تمدید شد.

ایران در جام جهانی ۲۰۲۴ قرار است با تیم‌های اسپانیا، 
تاهیتی و آرژانتین بازی کند. تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران پس از پیروزی برابر بحرین در مسابقات قهرمانی 
فوتبال ساحلی آسیا ۲۰۲۳ برای هشتمین بار به جام 

جهانی راه یافته است. 
هیچکدام از رقبای ایران در دور گروهی تجربه قهرمانی 
در جام جهانی را ندارند اما ایتالیا و تاهیتی هر کدام دو 
مرتبه نایب قهرمان شده‌اند. آرژانتین هم یک مرتبه رتبه 
سوم را به دست آورده است. البته ایتالیا پرافتخارترین 
تیم این گروه است چرا که علاوه بر دو عنوان نایب 
قهرمانی، یکبار سوم جهان شده و چهار مرتبه هم در 

رتبه چهارم قرار گرفته است.  
تیم ملی اگرچه در گروه سختی هم حضور دارد اما رقبای 
ایران معتقد هستند که تیم ملی شانس خوبی برای کسب 
عنوان قهرمانی دارد. به طور مثال چیکی، بازیکن اسپانیا، 
در مصاحبه با سایت فیفا اعلام کرد ایران شانس اول 

کسب قهرمانی جام جهانی است.

ایران در جام جهانی فوتبال ساحلی  ۲۰۲۴مذاکره پرسپولیس با رشید مظاهری 

ناکامی در راه رسیدن به عنوان قهرمانی جام ملت‌های 
آسیا 2023 باعث شد تا حسرت‌ها در عرصه ملی و 

باشگاهی برای فوتبال ایران ادامه داشته باشد.
به گزارش فوتبال 360، تیم ملی فوتبال ایران با هدایت 
امیر قلعه‌نویی در جام ملت‌های آسیا 2023 حضور یافت 
و بعد از صعودی مقتدرانه از مرحله گروهی و عملکردی 
پرنوسان در دوئل با سوریه که به صعودی مشقت‌بار به 
جمع 8 تیم برتر قاره ختم شد، ملی‌پوشان فوتبال ایران 
در حساس‌ترین دوئل مرحله یک‌چهارم نهایی برابر ژاپن 
قرار گرفتند؛ مسابقه‌ای که از آن به عنوان فینال زودرس 
رقابت‌ها یاد می‌شد و به نظر می‌رسید که برنده این 
دیدار کار سختی برای رسیدن به عنوان قهرمانی در جام 

ملت‌های آسیا 2023 نداشته باشد.
شاگردان قلعه‌نویی با ارائه یک نمایش درخشان برابر 
ژاپن توانستند این تیم پرستاره را شکست بدهند و به 
جمع 4 تیم برتر قاره آسیا راه یافتند. برد حیثیتی مقابل 
ژاپن با ارائه یک عملکرد خوب، فوتبال‌دوستان ایرانی را 
امیدوار کرده بود که ملی‌پوشان می‌توانند از سد قطر 
هم بگذرند و به مرحله فینال برسند اما در پایان یک 
بازی پرماجرا، تیم ملی ایران شکست 3 بر 2 را برابر 
عنابی‌پوشان پذیرفت تا طلسم ناکامی‌های فوتبال ملی 

ایران در جام ملت‌های آسیا ادامه پیدا کند.
بیش از نیم‌قرن حسرت برای قهرمانی در جام ملت‌ها

ملی‌پوشان فوتبال ایران آخرین‌بار در جام ملت‌های آسیا 
1976 توانستند به فینال برسند و در همان دوره عنوان 
قهرمانی را هم به‌دست آوردند تا برای سومین دوره 
پیاپی جشن قهرمانی در قاره آسیا را بگیرند. بعد از آن 
قهرمانی، دیگر فوتبال ملی ایران نتوانسته در قاره کهن 
به قهرمانی برسد و حتی در مسیر رسیدن به مرحله 
فینال هم ناکام بوده است. با توجه به برگزاری دوره 
بعدی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در سال 2027 به 
میزبانی کشور عربستان، باید گفت حسرت قهرمانی تیم 

ملی ایران در جام ملت‌های آسیا از نیم‌قرن عبور کرد!
از حسرت المپیکی‌شدن تا ناکامی در جام جهانی و لیگ 

قهرمانان آسیا!
فوتبال ایران صرفاً در جام ملت‌های آسیا همواره در 5 
دهه اخیر ناموفق نبوده است؛ بلکه این عدم موفقیت 
به دیگر تورنمنت‌ها هم سرایت کرده است. در مسیر 
رسیدن به المپیک، تیم ایران بعد از حضور در المپیک 
1976، دیگر نتوانسته در این تورنمنت حضور یابد و 
با توجه به ناکامی در مسیر کسب سهمیه حضور در 
المپیک 2024 پاریس، باید گفت که حسرت حضور در 
المپیک هم به بیش از نیم‌قرن افزایش پیدا کرده است! 
در جام جهانی، تیم ملی ایران 6 بار حضور یافته اما 
هیچ‌گاه نتوانسته از مرحله گروهی صعود کند تا حسرتی 

48 ساله در این مسیر به‌ثبت برسد!

تیم‌های باشگاهی هم در لیگ قهرمانان آسیا روزگار 
خوبی ندارند. بعد از 2 قهرمانی استقلال در قاره کهن 
و قهرمانی تیم پاس تهران، 31 سال است که هیچ 
نماینده‌ای از ایران نتوانسته به عنوان قهرمانی برسد و 
با وجود 2 حضور پرسپولیس در مرحله فینال در طول 
یک‌دهه اخیر، سرخ‌پوشان ناکام در طلسم‌شکنی بودند 

تا فوتبال ملی و باشگاهی ایران در آوردگاه‌های مهم در 
سطح قاره آسیا و مسابقات جهانی، با حسرت‌های مهمی 
مواجه باشند و طلسم‌های بزرگ در کارنامه فوتبال ایران 
دیده شود؛ طلسم‌هایی که می‌توان امیدوار به شکستن 
آن‌ها بود؛ اگر برنامه‌ریزی مناسب و سرمایه‌گذاری لازم از 

سوی مسئولان فدراسیون فوتبال انجام شود!

پیوند ادامه‌دار حسرت و فوتبال ایران؛ کو صعود، کو قهرمانی؟

دعوت از مسی و دی ماریا برای حضور در المپیک

ماسکرانو سرمربی آرژانتین از دعوت مسی و دی ماریا 
برای حضور در المپیک پاریس خبر داد.

 به گزارش فارس، خاویر ماسکرانو سرمربی زیر ۲۳ سال 
تیم فوتبال آرژانتین از دعوت لیونل مسی و آنخل دی 

ماریا به تیم ملی برای المپیک پاریس خبر داد. 
وی در این باره گفت: به عنوان یک مربی باید این دعوت 

را تمدید کنم. 
البته که ما صحبت خواهیم کرد و همه ارتباط من با 
مسی و دی ماریا را می‌دانند. ما با هم دوست هستیم و 

رابطه خوبی داریم. 
ماسکرانو ادامه داد: به عنوان یک مربی، وظیفه من این 
است که آنها را دعوت کنم اما می‌دانیم این بازیکنان 
تعهدات دیگری هم دارند پس به همین سادگی نیست.

آرژانتین موفق شد با برتری یک بر صفر برزیل را شکست 
داده و جواز حضور در المپیک پاریس را کسب کند. 
تبریک مسی در اینستاگرام هم باعث شد تا هواداران 
تمایل خود را برای حضور او در تیم ملی در المپیک 

اعلام کنند


